
APPLICAZIONI AUTO

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ 

CLASSE E (W212)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE E (W212) 2009-01-01 

- 2015-12-

01

2987 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.850

CLASSE E (W212) 2009-01-01 

- 2015-12-

01

2987 ccm 170 KW 231 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.850

CLASSE E (W212) 2009-09-01 

- 2011-08-

01

2987 ccm 170 KW 231 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.856

CLASSE E (W212) 2009-12-01 

- 2010-12-

01

2987 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.850

CLASSE E (W212) 2011-03-01 

- 2015-12-

01

2987 ccm 195 KW 265 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.852

CLASSE E (W212) 2011-03-01 

- 2015-12-

01

2987 ccm 170 KW 231 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.852

CLASSE E (W212) 2011-03-01 

- 2015-12-

01

2987 ccm 170 KW 231 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.850

CLASSE E (W212) 2011-03-01 

- 2015-12-

01

2987 ccm 195 KW 265 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.858

CLASSE E (W212) 2011-12-01 

- 2016-12-

01

2143 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Diesel/Elett

rico

OM 

651.924

CLASSE E (W212) 2013-01-01 

- 2015-12-

01

2987 ccm 185 KW 252 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.852

CLASSE E (W212) 2014-05-01 

- 2015-12-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.852

MERCEDES-BENZ 

CLASSE E T-Model 

(S212)

https://www.dipacommerce.com/inju028dpsn.html#auto-compatibili.tab


Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE E T-Model 

(S212)

2009-11-01 

- 2011-12-

01

2987 ccm 170 KW 231 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.850

CLASSE E T-Model 

(S212)

2009-11-01 

- 2011-12-

01

2987 ccm 170 KW 231 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.856

CLASSE E T-Model 

(S212)

2009-11-01 

- 2013-12-

01

2987 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.850

CLASSE E T-Model 

(S212)

2009-11-01 

- 2016-12-

01

2143 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.925

CLASSE E T-Model 

(S212)

2009-11-01 

- 2016-12-

01

2987 ccm 170 KW 231 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.850

CLASSE E T-Model 

(S212)

2009-11-01 

- 2016-12-

01

2143 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.924

CLASSE E T-Model 

(S212)

2009-11-01 

- 2016-12-

01

2143 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.924

CLASSE E T-Model 

(S212)

2009-11-01 

- 2016-12-

01

2987 ccm 170 KW 231 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.852

CLASSE E T-Model 

(S212)

2009-12-01 

- 2010-12-

01

2987 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.850

CLASSE E T-Model 

(S212)

2010-07-01 

- 2016-12-

01

2143 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.924

CLASSE E T-Model 

(S212)

2011-07-01 

- 2013-12-

01

2987 ccm 195 KW 265 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.858

CLASSE E T-Model 

(S212)

2011-07-01 

- 2013-12-

01

2987 ccm 195 KW 265 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.852

CLASSE E T-Model 

(S212)

2012-11-01 

- 2016-12-

01

2987 ccm 185 KW 252 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.852

CLASSE E T-Model 

(S212)

2012-11-01 

- 2016-12-

01

2987 ccm 185 KW 252 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.858

CLASSE E T-Model 

(S212)

2014-07-01 

- 2016-12-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.858

CLASSE E T-Model 

(S212)

2014-07-01 

- 2016-12-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.852

MERCEDES-BENZ 

CLASSE G (W463)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore



CLASSE G (W463) 2009-06-01 

- 2011-12-

01

2987 ccm 165 KW 224 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.970

CLASSE G (W463) 2011-07-01 

-

2987 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.886

CLASSE G (W463) 2015-06-01 

-

2987 ccm 180 KW 245 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.887

MERCEDES-BENZ 

CLASSE G Cabrio 

(W463)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE G Cabrio 

(W463)

2009-06-01 

- 2011-12-

01

2987 ccm 165 KW 224 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.970

CLASSE G Cabrio 

(W463)

2011-07-01 

-

2987 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.886

MERCEDES-BENZ 

CLASSE GL (X164)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE GL (X164) 2009-12-01 

- 2012-08-

01

2987 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.820

MERCEDES-BENZ 

CLASSE GL (X166)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE GL (X166) 2012-07-01 

- 2015-10-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.826

MERCEDES-BENZ 

CLASSE GLK (X204)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE GLK (X204) 2008-12-01 

- 2015-06-

01

2143 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.916

CLASSE GLK (X204) 2008-12-01 

- 2015-06-

01

2143 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.912

CLASSE GLK (X204) 2009-09-01 

- 2015-06-

01

2143 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.912

CLASSE GLK (X204) 2010-07-01 

- 2015-06-

01

2143 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.913

CLASSE GLK (X204) 2010-07-01 

- 2015-06-

01

2143 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.916

MERCEDES-BENZ 

CLASSE M (W164)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE M (W164) 2009-07-01 

- 2011-12-

01

2987 ccm 165 KW 224 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.940

CLASSE M (W164) 2009-09-01 

- 2011-12-

01

2987 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.820

CLASSE M (W164) 2010-02-01 

- 2011-12-

01

2987 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.820

CLASSE M (W164) 2010-02-01 

- 2011-12-

01

2987 ccm 170 KW 231 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.820

MERCEDES-BENZ 

CLASSE M (W166)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE M (W166) 2011-06-01 

- 2015-02-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.864

CLASSE M (W166) 2011-06-01 

- 2015-02-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.826

CLASSE M (W166) 2011-06-01 

- 2015-12-

01

2143 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.960



MERCEDES-BENZ 

CLASSE R (W251, 

V251)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE R (W251, V251) 2006-01-01 

- 2014-12-

01

2987 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.870

CLASSE R (W251, V251) 2006-01-01 

- 2014-12-

01

2987 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.950

MERCEDES-BENZ 

CLASSE S (W221)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLASSE S (W221) 2011-04-01 

- 2013-12-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.862

CLASSE S (W221) 2011-04-01 

- 2013-12-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.868

MERCEDES-BENZ 

CLS (C218)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

CLS (C218) 2013-02-01 

- 2017-12-

01

2987 ccm 185 KW 252 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.853

CLS (C218) 2013-02-01 

- 2017-12-

01

2987 ccm 185 KW 252 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.852

CLS (C218) 2013-02-01 

- 2017-12-

01

2987 ccm 185 KW 252 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.854

CLS (C218) 2013-02-01 

- 2017-12-

01

2987 ccm 185 KW 252 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.858

CLS (C218) 2014-06-01 

- 2017-12-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.853

CLS (C218) 2014-06-01 

- 2017-12-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.852



MERCEDES-BENZ 

GLE (W166)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

GLE (W166) 2015-04-01 

- 2018-10-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.826

GLE (W166) 2015-04-01 

- 2018-10-

01

2143 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Diesel OM 

651.960

MERCEDES-BENZ 

GLE Coupe (C292)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

GLE Coupe (C292) 2015-03-01 

- 2019-10-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.824

GLE Coupe (C292) 2015-03-01 

- 2019-10-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.826

MERCEDES-BENZ 

GLS (X166)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

GLS (X166) 2015-11-01 

- 2019-04-

01

2987 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.826

MERCEDES-BENZ 

SPRINTER 3,5-t 

Furgonato (906)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

SPRINTER 3,5-t 

Furgonato (906)

2009-03-01 

-

2987 ccm 140 KW 190 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.992



SPRINTER 3,5-t 

Furgonato (906)

2009-03-01 

-

2987 ccm 140 KW 190 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.986

SPRINTER 3,5-t 

Furgonato (906)

2009-03-01 

-

2987 ccm 140 KW 190 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.898

SPRINTER 3,5-t 

Furgonato (906)

2009-03-01 

-

2987 ccm 140 KW 190 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.896

MERCEDES-BENZ 

SPRINTER 5-t 

Furgonato (906)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

SPRINTER 5-t Furgonato 

(906)

2009-03-01 

-

2987 ccm 140 KW 190 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.992

SPRINTER 5-t Furgonato 

(906)

2009-03-01 

-

2987 ccm 140 KW 190 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.986

SPRINTER 5-t Furgonato 

(906)

2009-03-01 

-

2987 ccm 140 KW 190 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.898

SPRINTER 5-t Furgonato 

(906)

2009-03-01 

-

2987 ccm 140 KW 190 CV 6 Cilindri Diesel OM 

642.896


